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Zebraliśmy już 95,73 % potrzebnej kwoty! Walczymy o to, żeby Tomek, adwokat
naszej izby, do nas wrócił …

Szanowni Państwo, ze smutkiem dzielimy się informacją o stanie zdrowia jednego z warszawskich adwoka-
tów. Zachęcamy do wpłat na leczenie, które może uratować mu życie. Bardzo dziękujemy za ogromny odzew!

Adwokat Tomasz Kaszuba został wpisany na listę adwokatów w Warszawie w 2014 roku. Ma 34 lata i potrzebuje
naszej pomocy.

Składamy ogromne podziękowania Izbie Adwokackiej we Wrocławiu za przekazanie środków. W imieniu Izby Ad-
wokackiej w Warszawie, Fundacja Adwokatury Warszawskiej za zgodą Zarządu również podjęła decyzję o kontry-
bucji środków.

Niezależnie od wpłat za pośrednictwem Fundacji Siepomaga (https://www.siepomaga.pl/tomasz-kaszuba) poda-
jemy rachunek do indywidualnych wpłat na leczenie i rehabilitację adw. Tomasza Kaszuby. Wpłat można dokony-
wać przez Fundacja „Światło”, Tytuł przelewu: Tomasz Kaszuba lub na leczenie Tomasza Kaszuby. Nr konta:
34124040091111000044909943.
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Spartakiada Prawników – dofinasowanie członków Izby Warszawskiej

W imieniu organizatorów XXX Ogólnopolskiej Spartakiady Prawników informujemy, że termin zapisów upływa
30 sierpnia 2019 r. Tegoroczna edycja największej imprezy sportowej prawników w Polsce odbędzie się w dniach
12 – 14 września 2019 r. w Radomiu.

Wpisowe wraz z zakwaterowaniem wynosi – w zależności od wybranej opcji:

Wariant A – 1000 zł brutto (zakwaterowanie w Domach Studenckich UTH Radom w pokojach 2 osobo-
wych, pakiet startowy, imprezy sportowe i towarzyszące, pełne wyżywienie, ubezpieczenie NNW).
Wariant B – 1120 zł brutto (zakwaterowanie w Domach Studenckich UTH Radom w pokojach 1 osobowych
– 70 pokoi, pakiet startowy, imprezy sportowe i towarzyszące, pełne wyżywienie, ubezpieczenie NNW).
Wariant C – 750 zł brutto (pakiet startowy, imprezy sportowe i towarzyszące, wyżywienie bez śniadań,
ubezpieczenie NNW).

Wszystkie informacje na temat pakietów zawarte zostały na stronie:

https://spartakiada2019.radom.pl/rejestracja/

Zgłoszenia zarówno indywidualne jak i drużynowe przyjmowane są przez formularz zgłoszeniowy dostępny na
stronie www https://spartakiada2019.radom.pl/rejestracja/ Informacje dostępne są także na profilu Spartakiada
Radom 2019 na Facebooku. Pytania do organizatorów można kierować na email: info@spartakiada2019.radom.pl
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Podobnie jak w latach ubiegłych, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie przewidziała dofinansowanie dla człon-
ków naszej Izby, w wysokości 250 zł dla adwokatów oraz 350 zł dla aplikantów adwokackich. Liczba osób, które
otrzymają dofinansowanie jest ograniczona. Decydować będzie kolejność zgłoszeń oraz dzień dokonania wpłaty
na konto organizatora Spartakiady. Z dofinansowania mogą skorzystać jedynie członkowie Izby którzy NIE zale-
gają z opłatami w dniu dokonania wpłaty.

Potwierdzenie wpłaty wraz z wnioskiem o dofinansowanie zawierającym także informację o wybranym pakiecie na-
leży przesłać do 30 sierpnia 2019 r. na adres email Biura Rady: ora.warszawa@adwokatura.pl (do wyczerpania
możliwości budżetowych).

WAŻNE! Wpłat należy dokonywać po odliczeniu wartości dofinansowania z uwzględnieniem wybranego pakietu np.
wybierając wariant A przez adwokatów do zapłaty pozostaje 750 zł, a w przypadku aplikantów adwokackich 650 zł.

Dane do przelewu: 

Radomskie Stowarzyszenie Prawników ul. Piłsudskiego 10, 26-600 Radom
ING 57 1050 1214 1000 0023 5715 4372.

Tytuł przelewu: SPARTAKIADA PRAWNIKÓW 2019 oraz swoje imię i nazwisko.

Koordynatorem Izbowej reprezentacji w tym roku będzie adw. Piotr Babiarz, email: pbabiarz01@gmail.com

Z koleżeńskim pozdrowieniami,

adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji

adw. Piotr Babiarz, Członek Komisji
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#WarszawscyAdwokaciPamiętają #Pamiętamy1944

1 sierpnia br. oddaliśmy hołd wszystkim zasłużonym Powstańcom. Wspaniale, że jeszcze paru z nich jest wśród
nas i możemy świętować razem, słuchając wzruszających historii z przeszłości.

Kwiaty pod tablicą przy siedzibie ORA złożyli w imieniu Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie: Wicedziekan
adw. Andrzej Orliński, Przewodniczący Komisji Historii i Tradycji Adwokatury adw. Henryk Romańczuk, zastępca
członków ORA adw. Sławomir Zdunek, w imieniu Koła Seniorów adw. Andrzej Lagut, honorowa przewodnicząca
adw. Anna Sobocińska-Lorenc, w imieniu Koła Adwokatów Emerytów i Rencistów adw. Jadwiga Solecka-Lalek, ho-
norowa przewodnicząca Koła adw. Genowefa Kazalska-Kunkel.

Dziękujemy za liczną obecność!
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Ogólna zgoda na pełnienie przez adwokatów dyżurów w postępowaniu
przyspieszonym – pismo prezesa SR dla Warszawy-Mokotowa

Zachęcamy do zapoznania się z pismem na temat ogólnej zgody na pełnienie przez adwokatów dyżurów w postę-
powaniu przyspieszonym.

SR MOkotów dyżury pismo z 31 maja 2019
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Adwokaci pomogą w budowie pomnika gen. Zbigniewa Ścibor-Rylskiego

Fundacja Pamięci o Bohaterach Powstania Warszawskiego jest pomysłodawcą powstania pomnika gen. Zbignie-
wa Ścibor-Rylskiego. Z uwagi na liczny udział i straty Adwokatury Polskiej w Powstaniu Warszawskim, a także
pragnąc uhonorować pamięć o generale Ścibor-Rylskim, Prezydium NRA postanowiło wesprzeć tę inicjatywę.

Gen. Zbigniew Ścibor-Rylski, bohater Powstania Warszawskiego i prezes Związku Powstańców Warszawskich,
zmarł 3 sierpnia 2018 r. Jego pomnik ma zostać odsłonięty 2 sierpnia w warszawskim Parku im. Edwarda Rydza-
Śmigłego.

Fundacja zwróciła się do Naczelnej Rady Adwokackiej z prośbą o pomoc w nagłośnieniu inicjatywy i w zbiórce pie-
niędzy. Z uwagi na liczny udział i straty Palestry w Powstaniu Warszawskim, a także pragnąc uhonorować pamięć
o generale Ścibor-Rylskim Prezydium NRA postanowiło wesprzeć tę inicjatywę.

Stąd apel do adwokatów o wsparcie zbiórki na pomnik. Specjalnie dla środowiska adwokackiego Fundacja urucho-
miła zbiórkę pieniędzy na portalu polakpomaga.pl

Każdy darczyńca, który wpłaci kwotę 5 tys. zł lub wyższą będzie wymieniony na tablicy zamieszczonej na pomniku.

Weź udział w zbiórce: https://bit.ly/2FNFrCN

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E30(134)2019 6

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e301342019/adwokaci-pomoga-w-budowie-pomnika-gen-zbigniewa-scibor-rylskiego/
http://polakpomaga.pl
https://bit.ly/2FNFrCN


Numer E30(134)2019

II Szkoła letnia prawa izraelskiego / 2nd Summer School in Israeli Law 

II Szkoła letnia prawa izraelskiego / 2nd Summer School in Israeli Law, Termin: 9–18.09.2019:, Czas trwania:
36 godzin (4-6 godzin zajęć dziennie), zaliczenie: ocena oraz 6 ECTS w ramach przedmiotów ogólnouniwersytec-
kich (OG) oraz certyfikat ukończenia kursu.

Serdecznie zapraszam do wzięcia udziału w II edycji Szkoły Letniej Prawa Izraelskiego organizowanej we współpra-
cy z Wydziałem Prawa Uniwersytetu w Telawiwie. Program na na celu przybliżenie unikatowego, mieszkanego po-
rządku prawnego współczesnego Izraela. Do zdobycia 6 punktów ECTS w ramach przedmiotów ogólnouniwersy-
teckich oraz dyplom ukończenia Szkoły: po zaliczeniu pisemnego egzaminu końcowego.

Program adresowany jest do studentów (od 4 semestru) i doktorantów UW, zwłaszcza prawa, MISH, Zarządzania,
historii, studiów judaistycznych: za odpłatnością 100 zł; dla osób z zewnątrz odpłatność wynosi 300 zł.

Pytania oraz zgłoszenia w formie listu motywacyjnego (do 1800 znaków) oraz krótkiego cv zawierającego informa-
cje o dotychczasowych osiągnięciach akademickich (oba dokumenty w języku ang.). proszę wysyłać proszę do
29 lipca na adres kuba@adm.uw.edu.pl. Wymagania znajomość języka angielskiego na poziomie b2.

The course offers a cursive introduction to a unique legal system of mixed jurisdiction, deeply rooted in the conti-
nental tradition, yet applied the Anglo-American way. It will tackle the constitutional challenges: citizenship and na-
tionality dilemmas and the role of the religion(s) in the state legal system. International criminal law will be discus-
sed in the context of a conflict circumstances as well as the historical antecedents. The course would also cover
procedural issues, by discussing various social dilemmas that arise with regard to the way courts determine factu-
al findings and how these dilemmas shape evidence law. Private and commercial law will be discussed, as well so-
cio-economic rights and legal equality in a mixed society. Each module will require some moderate prepara-
tion/self-study with the provided materials (ca 50 pages reading).

http://urbanik.bio.wpia.uw.edu.pl/summer-school-in-israeli…/
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Wejściówka do Warszawskiego ZOO dostępna w biurze podawczym ORA

Szanowni Państwo, jest nam miło się podzielić informacją, iż w związku z adopcją papugi, Warszawskie ZOO
przekazało Okręgowej Radzie Adwokackiej Honorową Kartę Wstępu – darmową wejściówkę ważną dla 2 osób do
końca roku, na okaziciela.

Wejściówka znajduje się w biurze podawczym w Okręgowej Radzie Adwokackiej (okienko przy głównym wejściu).
Można ją pobierać, dla porządku prowadzona jest ewidencja.

Kontrolę nad dostępnością sprawuje p. Monika Bajster.

Więcej informacji o adopcji papugi:
https://www.ora-warszawa.com.pl/aktualnosci/wiadomosci/adwokaci-z-dziecmi-w-zoo-jubileuszowy-spacer-2/
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